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ورزشورزش f a r h i k h t e g a n o n l i n e

اردوی چهارروزه پرسپولیس در تهران روز گذشته به 

پایان رسید و شاگردان یحیی گل محمدی امروز را 

استراحت خواهند کرد تا از فردا دور جدید تمرینات 

خود را که بیشتر به تمرینات تاکتیکی اختصاص 

خواهد داشت، آغاز کنند. سرمربی سرخپوشان اردوی 

14روزه در خارج از کشور برای تیمش به همراه سه بازی 

دوستانه با تیم های خارجی برنامه ریزی کرده بود که 

این اتفاق رخ نداد و به نوعی او مجبور شد تیمش در 

ورزشگاه خانگی خود آماده شود و زمان اردوی تیمش را 

هم محدود کرد. یکی از دلایلی که یحیی اصرار داشت 

سرخپوشان در خارج از کشور اردو بزنند بازی با تیم های 

خارجی بود. در واقع او می خواست تیمش قبل از آغاز 

لیگ قهرمانان که امسال در شهریور ماه استارت خواهد 

خورد، حداقل دو، سه بازی با تیم های خارجی را در 

برنامه هایش داشته باشد که شرایط آن پیش نیامد. با 

این تفاسیر سرخپوشان بدون بازی بین المللی بعد از دو 

سال به لیگ قهرمانان باز خواهند گشت. ناگفته نماند 

که سه نماینده دیگر ایران در لیگ قهرمانان توانستند 

در ترکیه اردو زده و چند بازی دوستانه با تیم های 

غیر ایرانی نیز داشته باشند و پرسپولیس مجبور شد 

در تهران ماندنی شود. 

 یک محک جدی تا شروع لیگ
سرخپوشان در دوران آماده سازی خود با چهار تیم 

لیگ برتری مصاف داشتند که این تیم ها به نوعی از 

جمله تیم های متوسط لیگ برتر بودند. از این جهت 

که یحیی خواسته بود تیمش در دوران بدنسازی با 

تیم های قدر بازی نکند و فقط برای اینکه بازیکنان در 

شرایط مسابقه قرار بگیرند این بازی ها را در برنامه های 

خود قرار داد. اما تا قبل از شروع فصل طبق اعلام 

یحیی به شاگردانش، سرخپوشان یک بازی دوستانه 

دیگر در روز جمعه پیش رو انجام خواهند داد. یحیی 

درخواست داشته که حریف روز جمعه سرخپوشان یکی 

از تیم های قدر و آماده لیگ باشد تا تیمش یک محک 

جدی بخورد. در همین راستا قرار است سرخپوشان 

پیشنهاد بازی دوستانه را به تیم های مدعی قهرمانی 

لیگ مطرح کند و هر یک از این تیم ها آمادگی اش را 

داشتند روز جمعه این هفته به مصاف پرسپولیس بروند. 

در تعطیلات مربوط به جام جهانی 2022 هم یحیی 

چنین برنامه ریزی ای برای تیمش داشت و یک هفته 

مانده به شروع دوباره لیگ به مصاف سپاهان رفت. 

فعلا برنامه سرخپوشان این است که تا قبل از آغاز فصل 

جدید رقابت های لیگ )12 مرداد ماه جاری( یک بازی 

سنگین داشته باشند. دیداری که احتمالا در زمین 

شماره یک ورزشگاه آزادی برگزار شود. 

 بازگشت نعمتی از یکی دو روز آینده
علی نعمتی به خاطر عمل جراحی نتوانست در 

تمرینات آماده سازی پرسپولیس شرکت کند و زیر 

نظر کادر پزشکی کار کرد، اگرچه او در روزهای اخیر 

براساس برنامه ای که مربی بدنساز سرخپوشان به او 

ارائه داده بود، تمرین کرده تا خیلی از بقیه نفرات عقب 

نماند. طبق اعلام کادر پزشکی سرخپوشان نعمتی از 

یکی دو روز آینده می تواند به تمرینات گروهی تیمش 

برگشته و خود را آماده شروع لیگ کند. نعمتی برای 

حضور در ترکیب اصلی کار سختی خواهد داشت از 

این جهت که وحید امیری قرار است در پست دفاع 

چپ برای سرخپوشان به میدان برود. حداقل در چهار 

بازی دوستانه اخیر پرسپولیس این اتفاق رخ داد و 

وحید به همراه محمدمهدی احمدی در این پست به 

کار گرفته شد، هر چند او در فصل قبل در چند پست 

برای پرسپولیس به میدان رفت تا به نوعی آچارفرانسه 

تیمش باشد. 

 یحیی 2 بازیکن دیگر می خواهد
همان طور که قبلا در خبرها داشتیم گزینه اول یحیی 

گل محمدی برای تقویت خط حمله تیمش شهریار 

مغانلو است و در عین حال او و اطرافیانش به دنبال پیدا 

کردن یک مهاجم خارجی با شرایط مناسب هستند که 

البته در این زمینه هنوز به گزینه نهایی نرسیده اند. اما 

ارتباط خوب شهریار مغانلو با یکی دو بازیکن پرسپولیس 

و تلاش او برای جدایی از سپاهان همچنان ادامه دارد 

و باید دید در این هفته چه اتفاقاتی رخ خواهد داد. 

اما یحیی گل محمدی تاکید داشته که در این هفته 

شرایط برای حضور دو بازیکن دیگر در تیمش فراهم 

شود تا قبل از شروع فصل لیستش تکمیل شده باشد. 

او غیر از مهاجم، یک دروازه بان هم می خواهد. تلاش 

باشگاه پرسپولیس برای جذب محمد خالدآبادی فعلا 

نتیجه نداده و او به استقلال نزدیک تر است. در همین 

راستا احتمال حضور دروازه بان خارجی زیر 23 سال 

در پرسپولیس زیاد است. در این میان حتی یکی دو 

گزینه آسیایی هم به یحیی معرفی شده اند که او هنوز 

در مورد جذب آنها درخواستی از باشگاه نداشته است. 

 چرا یحیی الان علیپور را نمی خواهد؟
علی علیپور فقط یک فصل دیگر با باشگاه ژیل ویسنته 

قرارداد دارد و این باشگاه پرتغالی هم حاضر است 

رضایتنامه او را با رقم نه چندان زیادی صادر کند. در 

این میان باشگاه پرسپولیس هم آمادگی جذب این 

بازیکن را دارد اما گل محمدی موافق این انتقال نیست. 

از این جهت که علیپور تقریبا 5 ماه پیش زانویش را 

جراحی کرده و در بهترین حالت شاید بتواند از تقریبا 

سه ماه دیگر به میادین برگردد. در چنین شرایطی او 

در صورت بازگشت به پرسپولیس نمی تواند این تیم 

را در مرحله گروهی لیگ قهرمانان که از شهریور ماه 

استارت خواهد خورد، همراهی کند. این در حالی 

است که یحیی بیشتر برای این مسابقات به دنبال 

جذب یک مهاجم گلزن برای تیمش است. چه بسا اگر 

علیپور شرایط بازی کردن را داشت، یحیی برای جذب او 

پاسخ مثبت می داد اما با شرایط موجود ممکن است این 

اتفاق نیم فصل یا فصل آینده رخ دهد. ناگفته نماند که 

علیپور تمایل زیادی برای بازگشت به پرسپولیس دارد؛ 

چراکه می خواهد تا قبل از جام ملت ها با درخششش 

دوباره در این تیم شانس ملی پوش شدن داشته باشد 

اما از قرار معلوم او باید برای حضور در ترکیب اصلی 

ژیل ویسنته برای فصل جدید رقابت های لیگ برتر 

پرتغال تلاش کند. 

 باقری در کنار سرخپوشان آفتابی نشد
حضور کریم باقری در هتل آزادی )محل اردوی اخیر 

پرسپولیس( که ظهر روز گذشته رخ داد باعث شد 

شایعات زیادی در مورد بازگشت دوباره این مربی به 

جمع سرخپوشان مطرح شود که این خبر خیلی زود 

تکذیب شد. نکته جالب توجه اینکه باقری با وجود اینکه 

می دانست پرسپولیس در هتل آزادی مستقر است قرار 

شخصی خود را در این محل انتخاب کرد و با ورودش به 

این هتل خبرساز شد. جالب تر اینکه آقاکریم با وجود 

حضور در هتل در کنار سرخپوشان آفتابی نشد و بعد 

از دیدار با دوستش خیلی زود این محل را ترک کرد. 

بازیکنان و مربیان پرسپولیس هم در رسانه ها متوجه 

حضور باقری در محل اردوی تیم شان شدند. شواهد 

امر نشان می دهد که پرسپولیس فصل جدید را بدون 

باقری آغاز خواهد کرد و مربی دیگری هم قرار نیست 

جانشین او شود. 

 جذب عزت اللهی منتفی نیست
باشگاه پرسپولیس اگرچه برای جذب سعید عزت اللهی 

حاضر نیست حتی به پیشنهاد یک  میلیون دلاری 

باشگاه وایله دانمارک فکر کند اما این دلیل نمی شود 

که قید جذب این بازیکن ملی پوش را به راحتی بزند. در 

همین راستا باخبر شدیم که با نظر یحیی گل محمدی، 

درویش همچنان به دنبال این است که عزت اللهی را به 

پرسپولیس بیاورد و از این رو به دنبال توافق با خود این 

بازیکن است. قرارداد عزت اللهی با باشگاه دانمارکی 

تا ژانویه است و پرسپولیس می خواهد او را به عنوان 

بازیکن آزاد به خدمت بگیرد. در این مورد ممکن است 

به زودی اتفاقاتی رخ دهد. 

فصل جدید رقابت های لیگ برتر در حالی در کمتر 

از دو هفته دیگر آغاز می شود که همچنان از اردوی 

اسـتقلالی ها اخبـار خوبـی بـه گوش نمی رسـد. در 

بیـن تیم هـای مدعـی قهرمانـی نسـبت بـه فصـل 

گذشـته، آبی پوشـان تنها تیمی هسـتند که نه تنها 

بـا تغییـرات مدیریتـی چندبـاره نسـبت بـه فصـل 

بیسـت ودوم مواجـه هسـتند، بلکه نیمکـت این تیم 

نیز دچار تغییرات بنیادین شده و با عبور از ساپینتو 

و دسـتیارانش، حـالا بـه جواد نکونام و دسـتیارانش 

رسیده است. همه اینها در حالی است که تیم های 

مدعی مانند پرسـپولیس، سـپاهان، تراکتور و حتی 

گل گهـر تـا حـدود زیادی بازیکنان خود را مشـخص 

کرده و هم اینک با ترکیبی نسـبتا کامل به تمرینات 

خـود ادامـه می دهنـد اما اسـتقلال بعـد از 3 خرید، 

همچنـان بـه رونـد ثابـت و خطـی خود بـرای تقویت 

تیمـش ادامـه داده و حقیقـت ایـن اسـت که با توجه 

بـه بدهـی سرسـام آور و اخبـاری کـه از گوشـه و کنار 

می رسـد، خیلـی هـم در ایـن مقطع بـه وضعیت این 

تیم امیدی نیسـت. 

 وعده هایی که عملی نشدند
طی هفته های اخیر و به دفعات هواداران استقلال 

بـا تجمـع در مقابـل باشـگاه اسـتقلال در منطقـه 

سـعادت آباد تهـران بـه رونـد حرکتـی و وضعیـت این 

تیـم در جریـان رقابت تیم هـا در بازار نقل و انتقالات 

اعتراضاتـی را مطـرح کـرده و معتقـد بودنـد کـه تیم 

محبوب شـان در راسـتای تقویـت به منظـور حضـور 

در فصـل بیست وسـوم، از سـایر باشـگاه ها عقـب 

افتاده اسـت. 

در ایـن بیـن ابتـدا علـی خطیـر نسـبت بـه جریانات 

فـوق و آرام کـردن فضـای هـواداری در گفت وگویـی 

با سـایت باشـگاه اسـتقلال این درخواست را مطرح 

کـرد: »از هـواداران اسـتقلال بـزرگ درخواسـت 

می کنم به باشگاه و تیم آرامش داده و اجازه بدهند 

طبـق برنامـه تدوین شـده از این گردنه سـخت عبور 

کنیـم. الان هـم می گویـم بـه زودی خبرهـای خوبی 

خواهید شـنید. در حال مذاکره با سـه چهار بازیکن 

مدنظر سرمربی تیم هستم.« این در حالی است که 

یکی دو روز بعد جواد نکونام سرمربی جوان و جدید 

آبی پوشـان نیز شـبیه به همین صحبت ها را مطرح 

کـرد و ایـن بـار بـا ذکـر زمـان دقیـق بـرای بـه حاصل 

رسـیدن نتایـج عنـوان کـرد: »ان شـاءالله ظرف یکی 

دو روز آینده خبرهای خوشـی خواهید شـنید. قطعا 

در کنـار هـم آرامـش را بـه اسـتقلال برمی گردانیـم و 

در ایـن راه بـه کمک شـما هـواداران نیاز داریم. همه 

دسـت در دسـت هم مشـغول رفع مشکلات هستیم 

تـا نگرانی شـما هـواداران بی نظیر از بین بـرود.« اما 

واقعیت این است که در این مدت استقلال فقط به 

یـک خریـد معمولـی و یکی دو تمدیـدی با بازیکنان 

خودش بسـنده کرده اسـت. 

 تامین منابع مالی ام آرزوست
علـی خطیـر در حالـی کار خـود را در اسـتقلال آغاز 

کرد که به گفته خودش او یک اسـتقلال ورشکسـته 

را بـا بیـش از ۶00 میلیـارد تومـان بدهـی  تحویـل 

گرفتـه و اولیـن روز کاری وی نیـز بـا چنـد نوتیـس 

و اخطـار همـراه بـو ده اسـت. اینهـا درواقـع همـان 

حرف هـای تکـراری هسـتند کـه حجت کریمـی آنها 

را صدبـاره مطـرح کـرده و هـر بار خـودش را به عنوان 

ناجـی اسـتقلال در مقطعی که به عنوان سرپرسـت 

در ایـن باشـگاه حضـور داشـت، معرفـی می کرد. 

امـروز در حالـی اسـتقلال از خریدهـای معمولـی 

هـم عقـب افتـاده و از سـاختن اسـتقلالی قدرتمند 

بـرای فصـل جدیـد خبری نیسـت که آقـای مدیر در 

بخش دیگری از مصاحبه اخیر خود گفته بود: »علم 

مدیریـت این گونـه تعریـف نشـده اسـت کـه یک نفر 

مدیر باشگاهی شود و همه کارها را یک شبه درست 

کنـد. نـه مـن بلکـه هیچ فـردی نمی تواند ایـن کار را 

انجـام دهـد کـه اگر چنین وعـده ای بدهـد صراحتا 

بـه هواداران اسـتقلال دروغ گفته اسـت.«

ایـن در حالـی اسـت کـه تـا قبـل از ورود خطیـر بـه 

باشـگاه اسـتقلال، همواره اطرافیان او در رسـانه ها 

این طـور جریان سـازی می کردنـد کـه قـرار اسـت 

دکتـر به عنـوان مدیـر اسـتقلال بـا فـلان عـدد کار را 

آغـاز کنـد. ایـن در شـرایطی اسـت کـه بـدون شـک 

ایـن چهـره از وضعیـت مالی و به قول خودش همین 

ورشکسـتگی نیز خبر داشـته و حالا به جای فرار رو 

بـه جلـو، بایـد بـه فکـر چـاره ای برای سـاختن تیمی 

مدعـی و جـذب نفـرات مدنظـر سـرمربی باشـد. اما 

حقیقت امر این اسـت که خطیر نه تنها فعلا با خود 

پولـی نیـاورده کـه امـروز او هـم همـان صحبت های 

قبلی هـا را تکـرار کـرده و نومیدانـه از تامیـن منابـع 

مالـی جدیـد صحبـت می کند. 

 از خرید مصدوم تا رونمایی چندباره
اسـتقلال تـا بـه امـروز یـک خریـد خـوب و دو خریـد 

نه چنـدان بـزرگ را در سـبد خریدهـای خـود بـرای 

فصل جدید جمع کرده اسـت. بعد از جذب مهرداد 

محمـدی کـه از او به عنـوان محمـد محبـی جدیـد 

اسـتقلال نـام بـرده می شـود، آرمیـن سـهرابیان 

و سـپس ایمـان سـلیمی به عنـوان دو مدافـع بـه 

جمـع آبی هـا پیوسـتند. تـا اینجـا اسـتقلال یکی از 

ضعیف تریـن  تیم هـای لیـگ برتـر از لحـاظ عملکرد 

در فصـل نقـل و انتقـالات بـوده. در واقـع بعـد از از 

دسـت رفتـن چنـد سـتاره مثـل محبـی، قایـدی و 

سـیلوا هنـوز خـأ بازیکـن طـراز اول و درجـه یک در 

حـد و اندازه هـای نـام بـزرگ اسـتقلال در ایـن تیـم 

احسـاس می شـود. 

نکتـه قابل توجـه اینکه همین خریدهای اسـتقلال 

نیز مصدوم و مورددار از آب درآمده اند و هنوز فصل 

آغـاز نشـده گـزارش مصدومیـت آنها بدجـوری توی 

ذوق می زنـد. نکتـه قابـل توجـه دیگـر اینکـه بعـد از 

رونمایی چندباره فصل گذشـته باشـگاه استقلال از 

سـجاد شـهباززاده، حـالا این عمل در قبـال مهرداد 

محمـدی تکـرار شـده و بـه نظـر می رسـد مدیـران 

اسـتقلالی سـعی دارنـد در روزهـای کم خبـری بـا 

تکـرار اتفاقـات قبلـی، کار در نقـل و انتقـالات را بـا 

بزرگنمایـی پیـش ببرنـد. بـا ایـن حال اسـتقلالی ها 

امیدوار هسـتند سرنوشـت فصل گذشته شهباززاده 

از لحـاظ فنـی و عملکـردی ایـن بـار بـرای محمـدی 

تکرار نشـود. 

 چشم امید جواد به امیدها!
حقیقت این اسـت که حوالی باشـگاه اسـتقلال در 

مرز انجماد قرار دارد. نه از پول خبری هسـت و نه از 

بازیکـن جدیـد. اگـر امروز را هم حسـاب کنیم، تنها 

12 روز تـا آغـاز فصـل جدیـد رقابت هـای لیـگ برتـر 

باقـی مانـده. نکته قابل توجه اینکه هنوز از بدنسـاز 

و دسـتیاران خارجـی نکونـام در تهران و در تمرینات 

اسـتقلال خبـر و اثـری نیسـت و تـازه قرار اسـت آنها 

در ایـن هفتـه بـه تمرینـات اضافـه شـوند. تـورس و 

چنـد خارجـی دیگـر بـه همـراه قایدی، احمـدزاده و 

حسـین زاده بـه همـراه 5 بازیکـن از تیم ملی امید در 

تیررس اسـتقلال و نکونام قرار دارند و سـرمربی این 

تیم از باشـگاه درخواسـت کرده اسـت تا هر طور که 

شـده ایـن نفرات جذب شـوند. 

در رابطـه بـا حسـین زاده پنجشـنبه خبـر دادیـم که 

خبـر جدیـدی پیرامـون این بازیکن نیسـت و قایدی 

هم انگار در امارات ماندنی خواهد شـد. از جزئیات 

مذاکـره بـا تـورس و سـایر خارجی هـا خبـر جدیـدی 

نیسـت و تنها چشـم امید نکونام به 5 بازیکنی است 

کـه حـالا همـراه بـا تیم ملـی به تهـران رسـیده و قرار 

اسـت بعد از مذاکره با اسـتقلال، با این تیم احتمالا 

قـرارداد ببندنـد. سـلمانی، خالدآبـادی، اسـلامی، 

برزگـر و یـک مدافـع از ایـن جمـع مـورد نظـر نکونام 

هسـتند و بـه نظـر می رسـد کار خالدآبـادی و برزگـر 

از ایـن جمـع بـا آبی ها تمام شـده باشـد.

اعلام آمادگی قرمزها برای مصاف با یکی از مدعیان قهرمانی

 لیست پرسپولیس 
این هفته کامل می شود؟

استقلال نه منابع مالی جدید دارد نه بازیکنان مورد نظر نکونام را

 یخبندان 
پنجره تابستانی آبی

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

حمیدرضااسکندری
خبرنگار گروه ورزش

2 بازی دوستانه دیگر پایان کار حریف استقلال در تهران

2 حریف لیگ یکی برای تیم ویسی
تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در پایان اردوی خود در شـــهرکرد هفته گذشته راهی تهران 

شد تا چند بازی دوستانه در برنامه های خود قبل از آغاز فصل جدید رقابت های لیگ برتر 

داشته باشد. شاگردان عبدالله ویسی عصر روز گذشته در ورزشگاه شهید کاظمی به مصاف 

پرسپولیس رفتند تا یک محک جدی قبل از آغاز فصل خورده باشند. نفتی ها برای دو بازی 

دوستانه دیگر خود حریفان لیگ یکی انتخاب کرده اند. در همین راستا زردپوشان آبادانی 

فردا به مصاف تیم چادرملو اردکان خواهند رفت. حریف دیگر این تیم هم سایپاست که روز 

سه شـــنبه به مصاف این تیم خواهند رفت. اعضای تیم صنعت نفت آبادان روز چهارشنبه 

راهی شـــهر خود خواهند شـــد تا ادامه تمرینات شـــان را در آبادان پشت سر بگذارند. این 

تیم در هفته اول لیگ میزبان اســـتقلال تهران اســـت. شاگردان ویسی هم اکنون در هتل 

المپیک تهران استقرار یافته و تمرینات خود را در مجموعه ورزشی تهرانسر انجام می دهند. 

پس از منتفی شدن حضورش در میلان

طارمی رقیب موراتا و مهاجم آرسنال
مهـــدی طارمی درحالی که تمریناتش با پورتو را برای فصل جدید آغاز کرده همچنان 

یکی از اهداف مهم تابســـتانی تیم های اروپایی به شـــمار می رود و رسانه ها هر روز او 

را به یکی از این باشگاه ها لینک می کنند. او به تازگی از میلان دور شده و ظاهرا رقم 

بالای درخواستی پورتو باعث عقب نشینی مدیران روسونری شده است اما حالا سایت 

»ســـمپراینتر« معتقد اســـت که او یکی از 5 گزینه تیم همشهری آنها یعنی اینتر برای 

تقویت خط حمله خود است. البته به نوشته این سایت نرآتزوری فعلا دو گزینه جدی تر 

برای خط حمله خود دارد و آنها ترجیح می دهند از بین فلورین بالون، مهاجم آمریکایی 

آرسنال که فصل قبل قرضی در رمس فرانسه بازی کرده و آلوارو موراتا، گلزن سرشناس 

اتلتیکومادرید یکی را به خدمت بگیرند اما در این میان بتو )اودینزه(، جیانلوکا اسکامکا 

)وستهام( و مهدی طارمی نیز در لیست خرید آنها قرار دارند. 

کاپیتان امیدها به اروپا می رود؟

سلمانی همچنان دلش استقلال را نمی خواهد
تیم ملی امید ایران بعد از برگزاری اردوی تدارکاتی خود در کشور ترکیه به کشورمان بازگشت تا بازیکنان این تیم، با پیوستن به تیم های 

باشگاهی خود آماده حضور در رقابت های لیگ برتر شوند. نکته قابل توجه اینکه یاسین سلمانی، کاپیتان این تیم درحالی به استقلال 

لینک شـــده و این باشـــگاه برای جذب کاپیتان امیدها به مذاکرات و تلاش های خود ادامه می دهد که بعد از باشگاه قطری حالا شنیده 

می شود او پیشنهادات اروپایی دارد که البته با توجه به اینکه او فصل پیش بیشتر در سپاهان نیمکت نشین بود و فرصت زیادی برای بازی 

نداشت کمی عجیب به نظر می رسد. این بازیکن به تازگی در جمعی خصوصی اعلام کرده »درحال بررسی پیشنهادهای خارجی هستم و 

اگر انتخاب اشتباهی داشته باشم با توجه به اینکه سن و سالی ندارم، نهایتا یک فصل را از دست می دهم و دوباره به مسیر درست بازخواهم 

گشت!« نکته قابل توجه اینکه پیش از این در »فرهیختگان« نوشته بودیم سلمانی تمایل زیادی برای پیوستن به استقلال ندارد و حتی در 

جایی نیز از علاقه خود به تراکتور صحبت کرده و این طور گفته بود؛ درصورتی که به خارج از کشور نرود راهی تبریز خواهد شد. با این حال 

استقلالی ها در تلاش هستند تا طبق خواسته نکونام و با توجه به خأی که در ترکیب این تیم وجود دارد این بازیکن را جذب کنند که به 

همین منظور نیز مذاکرات استقلال با این بازیکن ادامه دارد و ممکن است طی روزهای پیش رو نهایی و منجر به توافق قطعی طرفین شود. 


